
T iN LI  LT^ aX0na l i  C i l / !

/  _ :  P  l^PA l l u aE s r  E
ll N lvtlia rY

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

Akademický rok 20l4120|5

Křížová Lucie

Podniková ekonomika a management

Potenciál účetních operací pro měření výkonnosti
podúiku

Ing. Kařel Kařlovec zČu Pl'',eíHodnotitel - oponent:

Podnik - Iirma:

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

JrÍéno studenta:

Studijni obor/zaměřeni:

Téma bakalářské práce:

Kritéria hodnocení: (l nejlepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) MeIodickj posrup \rypraco\ani práce
c) Teoretický základ pláce (rešeršní ěást)
D) Členění práce (do kapitoi, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpmcováni práce (skladba vět. gramatika)
F) Formální zpracování přáce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (nomly, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou' úroveň souhmu v cizím j azyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splněni cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii' pro plaxl)
N) Přistup autora k Ťešení problematiky práce
o) Celkový do.jem z práce

Navrhtlji klasiílkovat bakďářskou práci klasiťrkačním stupněm: l

1234N
X!!DD
!x!!!
DX!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!D!
D!D!X
!xrD!
!XD!!
!x!!D
!x!!!
x!!!!
nx!!!

velmi dobř €

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupněÍ

Tato hodnocená bakalářská práce je členěna do devíti kapitol a závěru' Je dělena na teoletickou část ,
která vysvětluje základní fonny a metody činností pro měření výkonnosti podniku a plaktickou část,

kde autorka aptikuje teorii do praxe s cílem konklétního sdělení a ukázání možností účetních infomací

pro rozhodov;cí pioces v podniku.velmi dobřeje dle mého názoru rozpfacovaná kapitola osm ve ktelé
je vyčerpávajícíÁ způsobém proveden rozboŤ hodnoceené problematiky.Závěry a doporučení podniku

ri'loÍin,, ..''o..1,ou tonkrétní á přijatelné. Práce je doplněna obrázky a přílohami' z nichž některé jsou

hůie eiieine' coz mimě snižujelinak pečlivě připravený elaborát' Závěrem konstatÚi' Že cíle byly

spIněny a pIoto práci doporučuji k obhajobě'



. FA|{ULTA E K0 |l0 |!1| c l(Á.] M } zÁpeoočesxt
UN IvÉ8zIIY
V PLZNI

V Plzni, dne 15.5.2015

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
Katedra KIU

otázky a připomínky k bližšímu vysYětlení při obhaiobě:3

]^): :lT:.58 ::áq]'e, 
Že Výsledky analýzy by společnost měIa porovnávat s výsleciky podnikůza0y\,aJIclml se stroljlenstvÍm. Nebudou mít výsledky tohoto slovnríní vzhledem ke speóiťrčnostivýIoby neslovnatelnou vypovídací schopnost?

2. Na straně sgtonstatujete, Že společnost má na zríkladě provedené analýzy vysoké - ostatní finančnínáklady -. Uveďte možnosti zlepšeni tohoto úazatele.

y'/lt/'<'4-
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:

K]ikn.r lIm na pole ý}beíe poŽadolan} k\ aI i f i  kacnl sŤupeň'
s lručné zdů\odnéle na\rho!aný Llasinka(n slupeň' odů\odnéni 4rdcuj le \ |ozsahu 5 . Io \él, otázky a připomínky k bliŽšimu vysvětlení pň obhajobě _ dvě aŽ třiotá'y.

Posudek odevzdejte vytištěný oboustranně na sekrera|iát KFU, FEK ZČU nejpozději do 12. l' 2015' Posudek musí bÍopatten vlastnoručnÍn podpisem modře (pro rozeznání orieinálu)'


